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Riunione del 19 MAGGIO 2004

                         Sono presenti:
                                      - Avv. Fabrizio      FILIPPUCCI         PRESIDENTE
                                      - Avv. L.Rosario     PERONE               VICE PRESIDENTE
                                      - Avv. Salvatore    SCIACCHITANO  COMPONENTE
                                      - Avv. G.ROBERTO         CALDARA            COMPONENTE
                                      - Sig.ra Sandra      D‛Alessandro         Segretaria            
     

     45.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI
-         UMBERTO CAMMARDELLA
-         SOC. VOLLEY BRA

La Commissione Giudicante Nazionale
-  esaminati gli atti ed i documenti;
-  udita la relazione della Procura Federale

OSSERVA
La fattispecie all‛esame evidenzia un comportamento in aperta violazione 
dell‛art.19 2° comma lett. B RAT , siccome tenuto da Umberto Cammardella, 
avendo egli, con lettera del 29.01.04, sotto forma di domande retoriche, 
adombrato un accordo preventivo tendente ad ottenere un risultato 
sfavorevole per la Soc. Volley Bra, siccome accordo posto in essere dai 
dirigenti ed allenatori dei sodalizi Bargiglio Rosso e Volley Racconigi; accordo 
perfezionatosi, sempre a suo dire, con la partecipazione di Vaneckova Kamila;
L‛ illegittimità del comportamento tenuto dal Cammardella, è la diretta 
conseguenza dell‛assenza assoluta di circostanze,documenti, dichiarazioni e 
quanto altro e, quindi, sostanzialmente, in totale assenza di prove .

PQM
Dispone la sospensione di Umberto Cammardella  da ogni attività federale per 
mesi 3 (tre) e la multa di € 250.00 alla Soc. Volley Bra.
 
 

Data , 05-06-04
                                                                                                     ILPRESIDENTE
                                                                            Avv.Fabrizio  Filippucci 
Affisso il 05 GIUGNO 2004
 



 


